
План набавки за 2019. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 
2019.годину ЈКП "Топловод"  
Обреновац

28.12.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

212.150.000

добра 56.350.000

1.1.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Надоградња програма за праћење карактеристика 
SCADA система

2000000

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Гориво 3500000

1.1.3 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Електрична енергија 35000000

1.1.4 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка возила (за превоз лица и терета) 5000000

1.1.5 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Предизоловане челичне цеви и фитинзи 8000000

1.1.6 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Алати и уређаји на механизован погон 1000000

1.1.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 1850000

услуге 44.800.000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Хаваријске интервенције, санације на мрежи и 
кућни прикључци

5000000

1.2.2 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервисирање засуна 2000000

1.2.3 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

25000000

1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге обезбеђења пословних просторија 1500000

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуга мобилне телефоније 1300000

1.2.6 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Осигурање лица од незгоде, осигурање имовине и 
средстава

2000000

1.2.7 3/2019 5/2019отворени поступак 12/2019Услуге вештачења за потребе делимичне 
експропријацијеза изградњу Магистрале III ради 
процене за исплату накнаде корисницима и 
проглашење јавног интереса"

8000000

радови 111.000.000

1.3.1 3/2019 5/2019отворени поступак 12/2019Санација, реконструкција и изградња мрежа према 
пројекту

60000000

Страна 1 од 8Датум штампе: 28.12.2018



1.3.2 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Изградња објекта радионичког и пословног 
простора ЈКП "Топловод" Обреновац на локацији 
Цара Лазара 3

51000000

Страна 2 од 8Датум штампе: 28.12.2018



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

151.320.000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 125.590.000

2.1.1 3/2019 4/201939.2. 5/2019Челични компензатори 500000

2.1.2 4/2019 4/201939.2. 6/2019Ручни регулациони вентили за балансирање 
секундарних мрежа

500000

2.1.3 4/2019 6/201939.2. 7/2019Експанзионе посуде 500000

2.1.4 6/2019 6/201939.2. 7/2019Бакарне цеви и фитинзи 500000

2.1.5 4/2019 5/201939.2. 6/2019Ормани за прикњучке на секундарну мрежу 500000

2.1.6 7/2019 7/201939.2. 8/2019Прирубнице 80000

2.1.7 6/2019 7/201939.2. 7/2019Резервни делови за компресоре 50000

2.1.8 5/2019 5/201939.2. 12/2019Потрошни материјал за аутоматику 150000

2.1.9 2/2019 3/201939.2. 12/2019Водоводни и канализациони материјал 500000

2.1.10 4/2019 4/201939.2. 12/2019Резервни делови за уређаје на механизован погон 300000

2.1.11 5/2019 6/201939.2. 12/2019Потрошни материјал за претоварне и мини ТП 100000

2.1.12 3/2019 3/201939.2. 5/2019Цилиндри са кључевима за подстанице 50000

2.1.13 4/2019 5/201939.2. 12/2019Мрежна опрема 500000

2.1.14 4/2019 4/201939.2. 12/2019Шелне за привремено санирање ломова на 
цевоводу

100000

2.1.15 3/2019 4/201939.2. 12/2019Потрошни материјал и резервни делови за 
телекомуникације

100000

2.1.16 3/2019 4/201939.2. 12/2019Сита (мрежице) за хватаче нечистоће 50000

2.1.17 4/2019 5/201939.2. 7/2019Умањивачи притиска 150000

2.1.18 5/2019 6/201939.2. 7/2019Резервни делови за калориметре 200000

2.1.19 3/2019 4/201939.2. 9/2019Опрема за пломбирање - закључавање 50000

2.1.20 4/2019 5/201939.2. 5/2019Резервни делови за комби вентиле 300000

2.1.21 3/2019 4/201939.2. 5/2019Потрошни елементи експанзионе посуде 100000

2.1.22 3/2019 4/201939.2. 12/2019Резервни делови за пумпе 500000

2.1.23 5/2019 5/201939.2. 12/2019Гумене мембране 100000

2.1.24 5/2019 6/201939.2. 8/2019Компресори 100000

Страна 3 од 8Датум штампе: 28.12.2018



2.1.25 5/2019 6/201939.2. 7/2019Пригушивачи вибрација 50000

2.1.26 6/2019 6/201939.2. 6/2019Нестандардни челични елементи 500000

2.1.27 8/2019 9/201939.2. 11/2019Набавка елемената видео надзора, алармног и 
против-пожарног система

50000

2.1.28 4/2019 5/201939.2. 12/2019Профили и лимови 500000

2.1.29 3/2019 4/201939.2. 12/2019Електро материјал 500000

2.1.30 3/2019 3/201939.2. 3/2019Microsoft Windows Server+ CAL 100000

2.1.31 3/2019 3/201939.2. 5/2019Резервни делови за размењиваче 100000

2.1.32 7/2019 8/201939.2. 8/2019Голе челичне цеви и фитинзи за челични цевовод 
(лукови, редуквије, Т комади и слично)

500000

2.1.33 4/2019 5/201939.2. 12/2019Термоизолациони премаз 500000

2.1.34 4/2019 5/201939.2. 12/2019Полиуретанска испуна за спојна места 150000

2.1.35 5/2019 6/201939.2. 7/2019Додатна опрема за грађевинске машине 
(хидраулични чекић, маказе, набијачи и сл.)

500000

2.1.36 2/2019 3/201939.2. 12/2019Материјал за одржавање грађевинских објеката 500000

2.1.37 2/2019 2/201939.2. 12/2019Тонери и кертриџи 500000

2.1.38 3/2019 4/201939.2. 12/2019Аутокозметика, акумулатори и ситни резервни 
делови за возила

300000

2.1.39 3/2019 3/201939.2. 12/2019Гасови за заваривање 500000

2.1.40 4/2019 5/201939.2. 12/2019Ауто гуме 150000

2.1.41 3/2019 4/201939.2. 12/2019Кухињска опрема 100000

2.1.42 3/2019 4/201939.2. 12/2019Електроде и жице за заваривање 400000

2.1.43 3/2019 3/201939.2. 12/2019Материјал за чишћење и заптивање при изради 
спојева

150000

2.1.44 4/2019 5/201939.2. 12/2019Телефони и телефонска централа 200000

2.1.45 3/2019 4/201939.2. 12/2019Материјал за заптивање 200000

2.1.46 4/2019 5/201939.2. 12/2019Вијчана роба 500000

2.1.47 3/2019 4/201939.2. 12/2019Резни и брусни материјал 350000

2.1.48 4/2019 5/201939.2. 12/2019Адитиви, спрејеви и течности за хемијски третман и 
сервисирање машинске и електро опреме

150000

2.1.49 6/2019 6/201939.2. 12/2019Бела техника 100000

2.1.50 4/2019 5/201939.2. 12/2019Материјал за уређење ентеријера службених 
возила (тапацири, седишта, унутрашњост кабине)

500000

2.1.51 1/2019 2/201939.2. 12/2019Канцеларијски материјал 500000

2.1.52 2/2019 2/201939.2. 12/2019Средства за хигијену 400000

2.1.53 3/2019 4/201939.2. 12/2019Фелне за возила 100000

2.1.54 4/2019 8/201939.2. 12/2019Боје и лакови 500000
Страна 4 од 8Датум штампе: 28.12.2018



2.1.55 1/2019 1/2019122.1.4) 1/2019Топлотна енергија 90000000

2.1.56 1/2019 1/2019122.1.4) 1/2020Омекшана вода 15000000

2.1.57 11/2019 11/201939.2. 12/2019Поклон пакетићи за децу радника 500000

2.1.58 2/2019 2/201939.2. 12/2019Стручна литература 150000

2.1.59 2/2019 3/201939.2. 12/2019Електронске здравствене књижице 10000

2.1.60 11/2019 11/201939.2. 12/2019Новогодишњи пропагандни материјал 250000

2.1.61 3/2019 4/201939.2. 12/2019Ручни алат 500000

2.1.62 9/2019 10/201939.2. 12/2019Компјутери и периферне јединице 500000

2.1.63 2/2019 3/201939.2. 12/2019Резервни делови, потрошни материјал за 
рачунарску опрему и батерије

500000

2.1.64 4/2019 5/201939.2. 12/2019Сензори и давачи притиска и температуре 500000

2.1.65 6/2019 7/201939.2. 12/2019Вентили сигурности 50000

2.1.66 4/2019 5/201939.2. 6/2019Хватачи нечистоће 100000

2.1.67 6/2019 6/201939.2. 12/2019Канцеларијски намештај и друга опрема за 
опремање пословног простора

300000

2.1.68 4/2019 5/201939.2. 6/2019Размењивачи топлоте 500000

2.1.69 5/2019 6/201939.2. 12/2019Циркулационе пумпе 500000

2.1.70 4/2019 4/201939.2. 5/2019Одмуљне пумпе 200000

2.1.71 2/2019 3/201939.2. 4/2019Комби вентили 500000

услуге 25.230.000

2.2.1 8/2019 9/201939.2. 12/2019Сервис виљушкара 500000

2.2.2 4/2019 5/201939.2. 6/2019Дефектажа стања пумпи 300000

2.2.3 8/2019 8/201939.2. 12/2019Сервисирање филтерских јединица 150000

2.2.4 7/2019 8/201939.2. 12/2019Сервисирање компресора 100000

2.2.5 7/2019 8/201939.2. 12/2019Сервисирање одмуљних пумпи 100000

2.2.6 7/2019 8/201939.2. 12/2019Сервисирање и поправка машина, алата и уређаја 300000

2.2.7 3/2019 4/201939.2. 12/2019Крчење, кошење и обезбеђење приступа 
надземном делу цевовода

300000

2.2.8 5/2019 6/201939.2. 9/2019Сервисирање и баждарење калориметара 300000

2.2.9 4/2019 5/201939.2. 12/2019Сервисирање, демонтажа и монтажа клима уређаја 100000

2.2.10 5/2019 6/201939.2. 9/2019Сервисирање апарата за заваривање 100000

2.2.11 6/2019 7/201939.2. 10/2019Израда термоспојева 100000

2.2.12 4/2019 5/201939.2. 7/2019Изолација голих челичних цеви 100000

2.2.13 3/2019 4/201939.2. 12/2019Одржавање грађевинских објеката 300000

2.2.14 6/2019 8/201939.2. 10/2019Надоградња програма за PLC контролере 200000

Страна 5 од 8Датум штампе: 28.12.2018



2.2.15 6/2019 6/201939.2. 12/2019Скидање плоча са бетонског канала 100000

2.2.16 5/2019 5/201939.2. 12/2019Ангажовање тешке механизације 300000

2.2.17 4/2019 4/201939.2. 12/2019Изолација у топлотним подстаницама и на цевоводу 350000

2.2.18 6/2019 7/201939.2. 12/2019Сервисирање циркулационих пумпи 500000

2.2.19 6/2019 7/201939.2. 8/2019Предизолација нестандардних челичних елемената 50000

2.2.20 4/2019 4/201939.2. 12/2019Аутолимарске услуге 100000

2.2.21 4/2019 4/201939.2. 12/2019Аутоелектричарске услуге 300000

2.2.22 3/2019 4/201939.2. 12/2019Услуге на реконструкцији и санацији топлотних 
подстаница

500000

2.2.23 3/2019 3/201939.2. 12/2019Услуга машинске обраде елемената 500000

2.2.24 8/2019 9/201939.2. 12/2019Надоградња и проширење SCADA система 500000

2.2.25 4/2019 5/201939.2. 12/2019Услуга асфалтирања 500000

2.2.26 6/2019 7/201939.2. 12/2019Сервисирање експанзионих посуда 200000

2.2.27 6/2019 6/201939.2. 12/2019Хидроизолација и санација у претоварним ТП са 
термоизолацијом цевовода

350000

2.2.28 10/2019 10/201939.2. 12/2019Радиографска контрола 500000

2.2.29 3/2019 4/201939.2. 12/2019Услуге пројектовање 500000

2.2.30 3/2019 4/201939.2. 12/2019Услуге надзора 500000

2.2.31 3/2019 4/201939.2. 12/2019Услуге одговорног извођача радова 500000

2.2.32 1/2019 2/201939.2. 12/2019Одржавање постојећег програма за наплату и 
техничка подршка

500000

2.2.33 1/2019 2/201939.2. 12/2019Одржавање постојећег програма за рачуноводство 
и техничка подршка

500000

2.2.34 11/2019 11/201939.2. 12/2019Продужење лиценци за антивирус и антималвер 
софтвер

500000

2.2.35 3/2019 4/201939.2. 12/2019Преглед и испитивање ПП опреме, обука и провера 
знања запослених из  области противпожарне 
заштите

100000

2.2.36 3/2019 4/201939.2. 12/2019Дератизација, дезинсекција и дезинфекција 
пословних објеката и просторија

100000

2.2.37 5/2019 6/201939.2. 10/2019Измена и допуна акта о процени ризика на радном 
месту и у радној околини

30000

2.2.38 3/2019 3/201939.2. 12/2019Фотокопирање, плотовање и коричење докумената 100000

2.2.39 10/2019 11/201939.2. 12/2019Ревизија акта о безбедности ИКТ система од 
посебног значаја

500000

2.2.40 5/2019 6/201939.2. 12/2019Баждарење сигурносне опреме 500000

2.2.41 2/2019 2/201939.2. 12/2019Технички преглед документације 400000

2.2.42 2/2019 2/201939.2. 12/2019Рециклажа тонера 100000
Страна 6 од 8Датум штампе: 28.12.2018



Место и датум: Овлашћено лице:

2.2.43 3/2019 4/201939.2. 12/2019Услуга штампе 300000

2.2.44 3/2019 3/201939.2. 12/2019Хемијско чишћење радних одела 100000

2.2.45 3/2019 3/201939.2. 12/2019Пројекти везани за оцену усаглашености опреме 
под притиском

100000

2.2.46 4/2019 4/201939.2. 12/2019Испитивање у циљу утврђивања квалитета 
материјала и опреме

100000

2.2.47 6/2019 6/201939.2. 12/2019Претходно и периодично испитивање микроклиме и 
осветљености

100000

2.2.48 1/2019 2/20197.1.1) 12/2019Поштанске услуге 4500000

2.2.49 3/2019 4/201939.2. 4/2020Интернет услуге 500000

2.2.50 3/2019 4/201939.2. 10/2019Технички прегледи, атестирања и регистрација 
возила

150000

2.2.51 2/2019 2/201939.2. 12/2019Прање возила 100000

2.2.52 1/2019 2/201939.2. 12/2019Претходни и периодични прегледи запослених 
(медицина рада)

500000

2.2.53 4/2019 5/201939.2. 12/2019Здравствени прегледи запослених 500000

2.2.54 2/2019 3/201939.2. 12/2019Поправка и одржавање компјутера и остале опреме 500000

2.2.55 2/2019 3/201939.2. 12/2019Вулканизерске услуге 100000

2.2.56 1/2019 2/20197.1.10) 12/2019Куповина времена за емитовање ТВ  програма 2000000

2.2.57 4/2019 5/201939.2. 12/2019Адвокатске услуге 300000

2.2.58 4/2019 5/201939.2. 12/2019Консалтинг услуге 200000

2.2.59 10/2019 11/201939.2. 6/2020Ревизија финансијских извештаја 300000

2.2.60 2/2019 2/201939.2. 12/2019Трошкови репрезентације 500000

2.2.61 1/2019 2/201939.2. 12/2019Претплата на прописе у штампаном и електронском
 издању

150000

2.2.62 5/2019 5/201939.2. 10/2019Процена капитала 500000

2.2.63 2/2019 3/201939.2. 12/2019Штампање рачуна који се дистрибуирају 
корисницима у циљу наплате пружене услуге 
(грејања)

500000

2.2.64 6/2019 6/201939.2. 12/2019Репарација канцеларијског намештаја 200000

2.2.65 1/2019 2/201939.2. 12/2019Услуге одржавања и сервисирања возила (редовно 
одржавање и аутомеханичарске услуге)

500000

радови 500.000

2.3.1 10/2019 10/201939.2. 12/2019Повезивање прикључних ормана са кућном грејном 
инсталацијом

500000

Страна 7 од 8Датум штампе: 28.12.2018



М.П.

Борис Ивковић

Борис Ивковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 8 од 8Датум штампе: 28.12.2018


